
 

Presentation av föreslagna styrelseledamöter 

Namn: Karl Nordlund 

Född: 1991 

Övriga uppdrag: VD och styrelseledamot Fore C Holding AB, Vice VD och styrelseledamot Fore 

C Asset Management AB, styrelseordförande Relevator Sverige AB och Riga Tiger AB. 

Styrelseledamot Lightning Group AB, Vasa Angels I AB, Tellus Equity Partners AB, Fore C Micro 

AB, Priolight Nordic AB, Norditek Group AB och Fore C Investment AB. 

Bakgrund: Karl har en master i Kunskapsbaserat entreprenörskap från Handelshögskolan vid 

Göteborgs Universitet. Han är VD och koncernchef på investeringsbolaget Fore C Holding och 

har mångårig erfarenhet från investeringar, styrelsearbete och företagsutveckling. 

Aktieinnehav i Sustainion: 24 491 473 st via Fore C Holding AB. 

Karl Nordlund är oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning men ej i förhållande till 

Bolagets större aktieägare. 

 

Namn: Jörgen Hentschel 

Född: 1963 

Övriga uppdrag: Styrelseordförande EnviroClean Sweden AB och AB Krösamaja. 

Styrelseledamot AB Kommandoran, AB Griseknoen, AB Fenom, CarryGenes General Partners 

AB, S-fastigheter AB, Tellus Equity Partners AB och Y3 Holding AB. 

Bakgrund: Grundare av Opus Group AB, ett tidigare börsnoterat bolag på Stockholmsbörsen 

som bedriver fordonsbesiktningstjänster i stora delar av världen. Grundade EnviroClean 

Sweden AB 2017 (då kallat Stenhöj Sverige AB). Sedan Opus avnoterades i början av 2020 har 

Jörgen drivit sin egen investeringsverksamhet, inklusive AB Krösamaja, tillsammans med 

Magnus Greko, medgrundare och tidigare koncernchef för Opus. Jörgen och Magnus besitter 

omfattande erfarenhet och expertis inom att bygga och leda företag, samt djup kunskap om 

teknik och fordonsmarknaden. 

Aktieinnehav i Sustainion: 30 520 325 st via AB Krösamaja. 

Jörgen Hentschel är oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning men ej i förhållande 

till Bolagets större aktieägare. 

 

 

 

 



 

Namn: Henrik Pålsson 

Född: 1959 

Övriga uppdrag: Styrelseordförande BoTo Förvaltning AB. Styrelseledamot P & P Utveckling AB, 

E.H.C. Teknik Aktiebolag, Elpro i Alingsås AB, Svarvstålet AB, Henrik P AB och DIVE Madhouse 

Mag Artist Arena AB. 

Bakgrund: Henrik är entreprenör med ett flertal ledande positioner inom västsvenskt 

näringsliv. Senast drev Henrik CM Hammar AB, ett världsledande bolag inom sjösäkerhet. 

Sedan försäljningen av CM Hammar arbetar Henrik i en egen investeringsverksamhet. 

Aktieinnehav i Sustainion: 23 410 042  st via P & P Utveckling AB. 
Henrik Pålsson är oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning men ej i förhållande till 

Bolagets större aktieägare. 

 

Namn: Carl Schneider 

Född: 1959 

Övriga uppdrag: Styrelseledamot AB Fore C Fund Management AB, Tingstad Förvaltning AB, 

Team 4 Trust AB, Bostadsrättsföreningen Luxhuset 2, IFK GBG Transferintressenter AB, Life 

Science Charity Sweden AB, Lightning Group AB, BoTo Förvaltning AB och Jovitech Invest AB 

(Styrelseledamot och VD). 

Bakgrund: Civilingenjör i elektroteknik från Chalmers Tekniska Högskola. En av tre grundare till 

Viking Telecom AB 1988 där Carl arbetade som VD fram till 2003. Viking Telecom var noterat 

på NASDAQ OMX Stockholm. Carl har sedan 2003 arbetat som aktiv styrelseledamot och 

investerare i ett antal mindre bolag främst med fokus på bolag med tekniska produkter och 

lösningar. Har ett eget investment- och konsultbolag, Jovitech Invest AB. 

Aktieinnehav i Sustainion: 27 617 634 st via Jovitech Invest AB. 

Carl Schneider är oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning men ej i förhållande till 

Bolagets större aktieägare. 

 

 

 

 

 

 

 



Namn: Ewa Linsäter 

Född: 1970 

Övriga uppdrag: Styrelseledamot Advanced BioMatrix Inc, Allegro 3D Inc, BICO Group US LLC , 

BICO International AB, Biosero Inc, Cellink Bioprinting AB, CELLINK LLC, Discover Echo Inc, 

Scienion US Inc och EwLi Holding AB. 

Bakgrund: Ewa är ekonom och har en MBA i ekonomi från Linköpings Universitet i botten. Hon 

startade sin karriär som revisor hos PWC för att därefter arbeta som CFO/VP Finance bland 

annat i Ernströmgruppen AB, säkerhetsbolaget Gunnebo och Elos Medtech. Idag arbetar Ewa 

som CFO för BICO Group. 

Aktieinnehav i Sustainion: 45 0000 st. 160 000 teckningsoptioner. 

Ewa Linsäter är oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning och i  förhållande till 

Bolagets större aktieägare. 

Namn: Anna Skarenhed 

Född: 1974 

Övriga uppdrag: Styrelseledamot BCON AB. 

Bakgrund: Anna är maskiningenjör från Chalmers och har en lång erfarenhet inom Engineering 

Services, där hon har arbetat på bolag som Semcon, EDAG och Capgemini Engineering. Hon 

har en bred erfarenhet från en rad olika branscher och har arbetat mycket med 

verksamhetsutveckling både som säljchef och VD. Idag arbetar hon som COO på Capgemini 

Engineering Nordics. 

Aktieinnehav i Sustainion: 0 st. 80 000 teckningsoptioner.

Anna Skarenhed är oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning och i förhållande till 

Bolagets större aktieägare. 

_______________________ 

Göteborg i april 2026 

Valberedningen för Sustainion Group AB 


